
各 位 

 

 

2022 年 5 月 31 日 

ジャパンベストレスキューシステム株式会社 

業務本部 サービスインフラ部 管理課 

担当：武田 

お問い合わせ窓口アドレス：jbrsid@jbr.co.jp 

 

塗料・現場消耗品等販売取扱い終了のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社が運営するリペア作業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。 

さて、弊社において塗料・現場消耗品等の販売代理店サービスを提供してまいりましたが、

利用状況等を鑑みまして 2022 年７月 31 日をもちましてサービスを終了させていただくこ

ととなりました。 

ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせ窓口までご連絡をお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

■サービス終了日 2022 年７月 31 日 

■お問い合わせ先 

 ジャパンベストレスキューシステム株式会社 

 営業本部 サービスインフラ部 管理課 

 お問い合わせ窓口アドレス：jbrsid@jbr.co.jp  

 

 

以上 

  

mailto:jbrsid@jbr.co.jp
mailto:jbrsid@jbr.co.jp

